&tilara cikunicipal de carig
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 13/2017. 	 Em 17 de fevereiro de 2.017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projeto de Lei n° 27/2017 e dos Projetos de Resoluções n°s 2
e 3/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 27/2017 — AUTORIZA
RECEBIMENTO, EM DOAÇÃO, SEM ENCARGO, DE ÁREA DE TERRA, DE
PROPRIEDADE DE MATRIX COMPRA, VENDA E LOCAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA
- ME, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 2/2017 — DISPÕE
SOBRE A CRIAÇÃO DE CARGOS NO QUADRO PERMANENTE DE
SERVIDORES DA CÂMARA E ALTERA ANEXOS DA RESOLUÇÃO 330/2011, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria De todos os vereadores);

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 3/2017 — REVOGA EM
SEU INTEIRO TEOR A RESOLUÇÃO N° 378, DE 22 DE JUNHO DE 2016. (autoria
dos Vereadores: José Luis Buchalla, Carla Cristina Bianchi e Cesar Pantarotto Junior);

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.

	Page 1